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LEGENDA:

STAV NAVRH _ VYHLED

3471

3470

3436

3435

3438

3437/3

3439

HRANICE KN
VRSTEVNICE HLAVNi
VRSTEVNICE VEDLEJSI
HRANICE RESENEHO UZEMI
KOTY REGULOVANYCH PLOCH:
VEREJNE PROSTORY
STAVEBNi POZEMKY
REGULACNI CARY
ULICNI CARA
STAVEBNi CARA
NEPREKROCITELNA HRANICE ZASTAVBY
TRASY ZADOUCICH PESICH PROPOJENI
NAVRHOVANE STROMORADI
MOZNA UMISTENI DETSKYCH HRIST
OBLASTI UMISTENI HNiZD TRIDENEHO ODPADU
VEREJNA INFRASTRUKTURA - TECHNICKE SITE_NAVRH

VODNI A VODOHOSPODARSKA PLOCHA S TEKOUCI VODOU
VODNI A VODOHOSPODARSKA PLOCHA - SUCHY ODVODNOVACI PRIKOP

PREDPOKLADANY ROZVOJ UL. LIDICKE - STUDIE PUDIS
TRAFOSTANICE

VEREJNE KOMUNIKACNI PROSTORY

BYDLENI V INDIVIDUALNICH RD

BYDLENI V DVOJDOMECH

BYDLENI V RADOVYCH DOMECH

BYDLENI V BYTOVYCH DOMECH

VEREJNE VYBAVENI

SMISENE UZEMi

NERUSICI VYROBA A SLUZBY - SPORTOVNI ZARIZENi
VEREJNA ZELEN

VEREJNA ZELEN ZVLASTNIHO URCENI

KRAJINNA ZELEN

TECHNICKA INFRASTRUKTURA

NEZPEVNENE KOMUNIKACE - PRISTUP K POLDRUM

POPIS REGULACE OBJEKTU:

KZP KOEFICIENT ZASTAVENE PLOCHY

POCET PODLAZI
3+1U 3 NADZEMNI PODLAZ{ + 1 USTUPUJICI

VYSKA ATIKY o
15 15MNAD UPRAVENY TEREN

ZMENA C.1 REGULACNIHO PLANU - PANENSKA I
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